
Periodebrev for femte periode 8. trinn 2024 

Det spirer på Holte  

 Vi gleder oss over at våren er på vei. Vi satser på å få til en fin avslutning med hele trinnet fredag 

før påske, hvis været tillater det samles vi til en liten tur ut. Den siste perioden har elevene fått 

oppleve fun Friday hvor vi leker og gjør teambuildingsøvelser med klassene, dette liker elevene 

veldig godt. I uke 11 og 12 starter vi med å så popkorn, elevene skal passe på sin plante og følge 

den opp med vanning og pleie. Planten får også sin egen hjemmeside, så dere må gjerne spørre 

om å få se denne hjemme.  

Noe om innholdet i femte periode: 

Norsk: Den nynorske grammatikken følger oss videre i norsktimene, og vi begynner samtidig å 

utforske sjangeren novelle. Etter å ha lest og utforsket ulike noveller skal elevene snart skrive sin 

egen novelle. Gled deg til å lese den!  

Matematikk: Vi fortsetter arbeidet med algebra og likninger. Vi vil også jobbe noe med 

programmering. Etter påske starter vi opp med kapittel 7 Funksjoner. 

Naturfag: Vi jobber videre med emnet, Kjemi i hverdagen. Her skal vi lære mer om kjemiske 

reaksjoner, forskjellen på sterke og svake løsninger, kjennetegn på sure og basiske løsninger. Vi vil 

også gjøre forsøk på labben. Vi skal lære ulike metoder for å påvise og skille stoffer fra hverandre 

når de er blandet sammen. 

Engelsk: Vi har startet opp et nytt kapittel, «Explore». Vi har laget og presentert en reklame for en 

oppfinnelse i grupper. Vi skal lese tekster om ulike oppfinnelser, jobbe med Present Tense and 

adjectives og lese skjønnlitterære tekster knyttet til tema.  

Krle: Vi har startet opp med kapittelet om Islam. Vi fikk en veldig fin start på dette temaet med 

besøk av DKS med forestillingen «Maria i koranen», en veldig flott og lærerik forestilling. Vi jobber 

videre med tradisjoner, tro og islam i verden i dag.  

Samfunnsfag: I samfunnsfag jobber vi med perioden 1800-2024. Vi ser på teknologisk utvikling 

(den industrielle revolusjon), utvikling av rettigheter i arbeidslivet og demokratiets utvikling, både 

i verden og i Norge. 

Det blir skriftlig prøve i slutten av uke 14. Elevene vil få pensumark med læringsmål i begynnelsen 

av uka.  

Kunst og håndverk: Vi har jobbet med popkunst, og laget fine motiver inspirert av dette. Nå lager 

elevene sitteunderlag i ull, med dekor fra popkunsten.  

KRØ: I kroppsøving er vi i gang med elevstyrt undervisning. Elevene har blitt delt i ulike grupper, 

som alle har fått ulike tema og kompetansemål som de skal lage et undervisningsopplegg ut fra. 

Elevene har levert planleggingsskjema i forkant av gjennomføringen. De skal også levere et 

refleksjonsnotat i etterkant hvor de skal si litt om planleggingsfasen, samarbeidet på gruppa samt 

hvordan de opplevde å gjennomføre timen.  



Spansk: I spansk jobber vi med temaet «Mi casa». Her øver vi på ord og uttrykk knyttet til hus og interiør, 

og elevene skal lage en film der de beskriver huset sitt, hva de har i ulike rom og hvor ting er plassert. 

Dette skal gjøres individuelt. Vi jobber med manus på skolen. De skal levere filmen fredag uke 11. 

Tysk: I tysken jobber vi med navn på ulike dyr, og elevene lager et nytt avsnitt i «Das Ich-Buch» 

om «Mein Lieblingstier» («Favorittdyret mitt»). I denne perioden skal vi også lære å snakke og 

skrive om hobbyer og fritid, fortelle når man gjør noe og beskrive et bilde av kunstneren Franz 

Marc. Forhåpentligvis blir det dessuten noe tid til å lære om Bundesliga og fotball i Tyskland. Viel 

Glück weiter beim Deutschlernen!  

Engelsk fordypning: Vi jobber videre med temaet Amazing Animals. Før påske skal elevene levere 

inn en videopresentasjon der de presenterer et selvvalgt dyr. Alt arbeid gjøres på skolen. Vi leser 

tekster, jobber muntlig og skriftlig, utvikler ordforrådet og leker. Det viktigste er at elevene blir 

komfortable med å snakke om et emne på engelsk       

 

God periode! 
  
Vennlig hilsen team 8  
 

 

 

 

 

 


